原告：天津北方石油有限公司

法定代表人：程志伟

地址：天津经济技术开发区(南港工业区)综合服务区办公楼D座第二层212-07室

被告：大连嘉易管理咨询有限公司

法定代表人：徐紫熙

地址：辽宁省大连市中山区民康街15号16层C号

（二）诉讼案件事实与理由

原告和债务人福沃德石化（大连）有限公司双方于2019年12月04日签订《销售合同》

（合同编号：FWD-TJBF-20191204），原告已按照合同约定向债务人福沃德石化（大连）

有限公司支付了购买5300吨乙二醇的预付款人民币25,000,000.00元（大写：贰仟伍佰万

元整），但债务人福沃德石化（大连）有限公司因为自身经营问题一直没有履行合同的供

货义务，致使合同无法正常履行。 因此，债务人福沃德石化（大连）有限公司应向原告退还

上述货款及支付货款占用期间的利息。

2020年9月11日，原告、被告和债务人福沃德石化（大连）有限公司签署了《三方协

议》，约定：被告自愿以位于辽宁省铁岭市银州区龙山乡哥伦布广场商业674.53平方米房

产为《销售合同》（合同编号：FWD-TJBF-20191204）中债务人福沃德石化（大连）有限

公司的债务向原告提供抵押担保，同时进行了房产抵押登记。

[...]

2021年12月29日，原告、被告和债务人福沃德石化（大连）有限公司签署了《最高额抵

押担保合同》，约定：被告自愿以位于辽宁省铁岭市银州区龙山乡哥伦布广场商业1487.91

平方米房产为 《销售合同》（合同编号：FWD-TJBF-20191204） 中债务人福沃德石化

（大连）有限公司的债务向原告提供抵押连带担保，同时进行了房产抵押登记。

2022年1月5日，被告向原告出具《承诺书》，约定：“如债务人福沃德石化（大连）有限

公司于2022年6月30日前没有退还原告（天津北方石油有限公司）25,000,000.00元（大

写：贰仟伍佰万元整）货款和货款占用期间的利息。 被告作为债务人福沃德石化（大连）有

限公司的连带担保人，立即承担保证责任。 ”

后原告多次向债务人福沃德石化（大连）有限公司索要该笔款项，但债务人福沃德石

化（大连）有限公司无钱归还，无奈原告只好向被告主张权利，要求被告承担保证责任归还

上述款项，可被告推诿不予还款。

基于上述事实和理由，北方石油为维护合法权益，向天津市滨海新区人民法院提起诉

讼。

（三）诉讼请求：

1、请求法院依法判令被告大连嘉易管理咨询有限公司承担连带担保责任给付原告款

项25,000,000.00元和3,780,821.9元利息[以25,000,000.00元为基数，从2019年12月24